VERSTÄRKER
GSM-DCS-UMTS 3G
für die Mobiltelefonie
Frequenzbereich GSM   900MHz
Frequenzbereich DCS  1800MHz
Frequenzbereich UMTS 2100MHz
DUAL BAND GSM/UMTS
DUAL BAND GSM/DCS

mehrere Provider unterstützt werden sollen, deren Funkzellen in
verschiedenen Richtungen versetzt sind.
BESTELLCODES:
Mod. BT20-DUAL/COL2: Bausatz BT20-DUAL mit Außenantenne COL2
Mod. BT20-DUAL/COL4: Bausatz BT20-DUAL mit Außenantenne COL4
Mod. MC900S    GSM
Frequenz:            Gewinn:    Abdeckbereich:
880-960MHz         6,54dBi            360°
Stecker: BNC Buchse
Verwendbar für die Modelle:
BT10, BT20L, BT20-std, BT20-OM
und zugehörige Splitter-Bausätze.
Zum Anfordern eines Verstärker Bausatzes mit
Innenantenne MC900S, dies bei der  Bestel-
lung angeben: Bsp.: Es. Nr. 1 BT20-OM